לפיכך, ניתן היה לקבל את הבקשה רק לו היה מתעורר חשש של ממש לעיוות דין, אך לא כך הדבר. כפירתו הכללית
של המבקש בעבירה אינה מקימה חשש ממשי לעיוות דין, ויש ממש בעמדת המשיבה כי במעמד עריכת הדוח לא כפר

המבקש בעבירה, אלא התרעם על הניקוד שנרשם בצידה.
אשר על כן, החלטתי לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ל' אב תשפ"ד, 03 ספטמבר 2024.